PAGE
2

23- е заседания Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
21.11.2019 года №61

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов  Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 04.06.2018 года     № 347 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новоандросовского сельсовета»
В связи с допущенной технической ошибкой, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:
1. Внести в Решения Собрания депутатов  Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 11.09.2019 г № 49 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов  Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 20.06.2012 года    № 347 «Об   утверждении  Правил благоустройства территории Новоандросовского сельсовета» и от 30.07.2019 г № 44 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов  Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 20.06.2012 года     № 347 «Об   утверждении  Правил благоустройства территории Новоандросовского сельсовета»  следующие изменения:

В наименовании Решений Собрания депутатов  Новоандросовского сельсовета Железногорского района и по тексту дату «20.06.2012года» исправить на «04.06.2018 года».
2.Решение Собрания депутатов  Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 31.10.2019 г № 55 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов  Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 04.06.2018 года     № 347 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новоандросовского сельсовета» считать утратившим силу.
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района
__________________     В.А. Елисеева
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

Железногорского района
______________                    _Л.А. Ганус